
DÍLČÍ OBJEDNÁVKA Č. 10 NA ZAJIŠTĚNÍ SLUŽEB

Hlavní město Praha

se sídlem: Mariánské nám. 2, 110 00 Praha 1

IČO:

DIČ: CZ00064581

bankovní účet:

Kontaktní osoba: Ing. Markéta Horská, Ing. Petra Oškerová

(dále jen „Objednatel“)

TOTAL SERVICE a.s.
se sídlem: U Uranie 954/18, Holešovice, 170 00 Praha 7

CZ25618067

Ing. Jiří Hamouz

(dále jen „Poskytovatel“)

(dále též „Smluvní strany“)

pracoviště:

zastoupené:

Elektronický podpis : 20.3.2024

Certifikát autora podpisu :

Jméno : Jiří Károly

Vydal : ACAeID3.2 - Issuing Certificate

Platnost do : 4.4.2024 08:49:09-000 +02:00

Jungmannova 35/29, 111 21 Praha 1, Odbor informatických činností

Mgr. Jiřím Károlym, ředitel odboru informatických činností Magistrátu hl. m.

Prahy
00064581

zastoupená:

IČO:

DIČ:

bankovní účet:

oprávněná osoba:

na základě Rámcové dohody na „SMLOUVA NA ZAJIŠTĚNÍ ROZVOJE PROGRAMOVÉHO VYBAVENÍ SPISOVÉ 
SLUŽBY E-SPIS A JEJICH MODULŮ VČETNĚ METODIKY A ŠKOLENÍ PRO HMP“ ze dne 23.11.2023 číslo 
smlouvy Objednatele DOH/40/04/003925/2023 (dále jen Rámcová dohoda).

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 1746 odst. 2. zákona č. 89/2012 
Sb. občanský zákoník v platném znění (dále jen „Občanský zákoník“), mezi níže uvedenými 
smluvními stranami (dále jen „Dílčí objednávka“):

Ing. Janem Navrátilem, členem představenstva

256 18 067

Vážení,

Zajištění rozvoje programového vybavení spisové služby e-Spis a jejích modulů včetně metodiky a 
školení pro HMP na základě smlouvy č. DOH/40/04/003925/2023 uzavřené dne 23.11.2023 (dále jen 
„Smlouva“) u Vás objednáváme níže uvedené Plnění.

V souladu s Občanským zákoníkem a Smlouvou se potvrzením této Dílčí objednávky zakládá 
dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Poskytovatelem. Poskytovateli tímto vzniká 
povinnost poskytovat Plnění v níže uvedeném rozsahu a výsledky předat níže uvedenému zástupci 
Objednatele k akceptaci dle Smlouvy. Objednateli vzniká povinnost zaplatit Poskytovateli dohodnutou 
smluvní odměnu.



1. Předmět Plnění vč. věcného rozsahu či požadovaných výsledků Plnění: 

 
Předmětem plnění je poskytování služeb a činností nezbytných k vypracování analytického 
dokumentu, a následně také ověření konceptu tohoto projektu (dále jen „PoC“), pro Městskou část 
Praha 3 (dále jen „MČP“), a to v příčinné souvislosti s novelou zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na 
pozemních komunikacích a s dopadem do personálních, ekonomických a technických kapacit a 
prostředků dotčených MČP. 
 
Výstupem činností bude komplexní analytický dokument, který detailně popíše níže uvedené body a 
poskytne komplexní pohled na požadavky, procesy a zdroje nezbytné pro úspěšný import dat do 
zvoleného cílového systému a dále pak také samotná realizace PoC projektu pro vybranou MČP, ve 
vazbě na přenos působnosti v rámci řešení přestupků a předání případů prostřednictvím agendových 
informačních systémů (digitální podoba předání) předání z AIS MP Orga (MHMP) do AIS ASDP . 
 
 
Analytický dokument bude v minimálním rozsahu obsahovat: 

1. Detailní analýzu procesních požadavků pro úspěšný import dat do agendového informačního 

systému ICZ e-spis® - modul agendy správy dopravních přestupků (dále jen „ASDP“, který je 
provozován v datovém centru HMP 

2. Požadavky na součinnosti třetích stran - identifikace a specifikace požadavků na spolupráci s 

externími dodavateli, které jsou nezbytné pro realizaci importu dat a produkční provoz cílového 
systému. 

3. Požadavky na budoucí infrastrukturní prvky - zahrnuje stanovení požadavků na infrastrukturní 

prvky související s úspěšným importem celkového objemu dat do cílového systému jak pro DC 
HMP, tak i pro prostřední MČ Praha 3. 

4. Požadavky na lidské zdroje - identifikace potřebných lidských zdrojů, a to jak ze strany 

hlavního města Prahy (HMP), tak i Městské části Praha 3 (MČ) pro úspěšnou realizaci importu 
dat. 

5. Požadavky na PoC - specifikace požadavků na konkrétní PoC projekt pro MČ , včetně 

detailního popisu cílů, rozsahu a očekávaných výsledků. 
6. Detailní harmonogram  PoC, včetně následného roll-out na ostatní povinné subjekty (dopad 

novely zákona č. 361/2000 Sb.) 

2. Požadovaný termín zahájení a případně ukončení poskytování Plnění: 

1. Z pohledu zahájení realizačních prací, Poskytovatel garantuje zabezpečení zdrojů v termínu T 

+ 5, tj. do pěti dnů od podepsání (dohody) k zahájení plnění. 

2. Zahájení, průběh a dokončení projektu bude realizováno v termínu T + 8, kdy T následné 
číselné označení je uvedeno v týdnech. 

3. Předpokladem pro dodržení termínu je zajištění potřebných součinností, které budou přesněji 

definovány v průběhu realizace projektu. 

3. Stanovení nových akceptačních kritérií, odpovídá-li to povaze Plnění:  

1. V případě nevyčerpání rozsahu ČD nedochází k převodu ČD na následující období. 



2. Cena za poskytování Rozvoje bude hrazena na základě dokončení a předání dokumentu. 
3. Postup předávání služeb bude zajištěn dle podmínek MHMP 

4. Celková předpokládaná cena za Plnění  

1. Rozsah plnění dle článku 1 této Dílčí objednávky je celkem 98 člověkodnů. Celková cena 
za plnění uvedené v článku 1 této Dílčí objednávky je 1.446.480 Kč bez DPH. Položkový 
rozpočet dle této Dílčí objednávky je uveden v Příloze č. 1 Objednávky. 

2. ČD budou vykazovány dle Smlouvy na zajištění rozvoje programového vybavení spisové 
služby e-Spis a jejích modulů včetně metodiky a školení pro HMP 
DOH/40/04/003925/2023 

3. Cenová a platební ujednání se v plném rozsahu řídí příslušnými odstavci článku 6 Smlouvy. 

5. Stanovené místo plnění:  

Místo plnění je totožné s místem plnění dle Smlouvy vč. upřesnění, že některé činnosti, 
vyplývá-li to z povahy věci, budou realizovány v prostorách dané MČ.   

6. Smluvní sankce nad rámec Smlouvy:  

Smluvní sankce nad rámec Smlouvy nejsou stanoveny. 
 
7. Součinnost Objednatele  

Kompletní součinnost může být v průběhu plnění dle této nabídky a následné objednávky nebo 
smlouvy upravena dle aktuálních potřeb pro dosažení cíle plnění, nebo na základě získaných 
informací v rámci plnění.   

• Součinnost (Fixní/Ad/hoc) všech zapojených subjektů (HMP, výrobci SW (Gordic, 
MP ORGA, AHMP, MHMP ODSČ, …) 

• Poskytnutí vybraných datových sad či vzorků exportu dle definovaných kombinací ze 
strany TS 

• Výpočetní či infrastrukturní výkon pro potřeby uložení či přesunu dat  
• Aktivní součinnost dle ad/hoc požadavků ze strany TS, a to všech zapojených subjektů 

vč. osob za HMP (MHMP) 

8. Další požadavky v rozsahu a dle potřeb Objednatele: 

Další požadavky Objednatele nejsou stanoveny. 

9. Další podmínky: 

Smluvní strany této Dílčí objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato Dílčí objednávka byla 
uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) vedené Objednatelem, která je veřejně přístupná a která 
obsahuje údaje o jejích účastnících, předmětu, číselné označení této Dílčí objednávky, datum jejího 
podpisu a její text.  

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Dílčí objednávce nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 Občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění 
bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

Smluvní strany této Dílčí objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění této Dílčí objednávky v 
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 



uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů, zajistí Objednatel. 

Poskytovatel bere na vědomí, že Objednatel je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat informace 
v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů, a souhlasí s tím, aby veškeré informace obsažené v této Dílčí objednávce byly v souladu 
s citovaným zákonem poskytnuty třetím osobám, pokud o ně požádají. 

Poskytovatel je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a 
o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou 
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo 
služeb z veřejných výdajů včetně prostředků poskytnutých z Evropské unie. Toto spolupůsobení 
je povinen zajistit i u svých případných poddodavatelů. 

Poskytovatel není oprávněn postoupit jakékoliv své pohledávky z této Dílčí objednávky na třetí 
osobu bez předchozího písemného souhlasu Objednatele, a to ani částečně. 

Tato Dílčí objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn Dílčí 
objednávky číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma Smluvními stranami. 

Práva a povinnosti Smluvních stran neupravené touto Dílčí objednávkou se řídí Smlouvou a jejími 
přílohami. 

V případě rozporu mezi touto Dílčí objednávkou a Smlouvou má přednost odchylné ujednání 
v této Dílčí objednávce, kterým se řídí vzájemný vztah Smluvních stran dle této Dílčí objednávky. 

 

10. Lhůta k potvrzení Dílčí objednávky: 

V případě že Dílčí objednávka neobsahuje vady dle odst. 4.6 Smlouvy, Poskytovatel  se 
zavazuje na tuto Dílčí objednávku, bez zbytečného odkladu, nejpozději však ve lhůtě dle odst. 
4.7 Smlouvy, písemně reagovat. Písemným potvrzením Dílčí objednávky ze strany 
Poskytovatele dojde k zahájení poskytování Plnění. 

V případě, že Dílčí objednávka nebude ve lhůtě dle odst. 4.7 Smlouvy Poskytovatelem přijata,  je 
Dílčí objednávka uplynutím této lhůty schválena (viz odst. 4.8 Smlouvy). Poskytovateli tak 
vzniká povinnost poskytovat Plnění, a to bez písemného potvrzení Dílčí objednávky.  

 

V Praze dne  V Praze dne 
 

Objednatel:  Poskytovatel: 

Hlavní město Praha  TOTAL SERVICE a.s. 
 

 

  
Mgr. Jiří Károly  Ing. Jan Navrátil 

          

ředitel odboru informatických činností  člen představenstva   

Magistrátu hlavního města Prahy



Příloha č. 1 

 
Položkový rozpočet  

 

Rozpočet za dokončení a předání dokumentu – Analýzy – Spisová rozluka  

 
 

Název služby Pracnost 
Cena 1 ČD Kč 

bez DPH 
Cena celkem 
Kč bez DPH 

Cena za dokončení 
Analýzy – Spisová 
rozluka 

98 ČD 14.760,- 1.446.480,- 

    
Cena celkem bez DPH   1.446.480,- Kč 
DPH   330.760,80,- Kč 
Cena celkem s DPH   1.750.240,80,- Kč 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-03-20T07:38:48+0000


		2024-03-20T12:19:45+0100
	Jan Navrátil




